ПРОТОКОЛNЬ 4
заседания Президиума Некоммерческого пар.tЕерства
сро <<союз Стройиндустрии Свердловской области>>

25 сентября 2009 г. г. Екатеринбург

Присутствовали Члены Президиума:
1. ПитателеВ ВладимиР Александрович - Генеральный директор ЗАОУЭСК <Корао;
2. Молочков Владимир Александрович - Генеральный директор

ООО <Энергоавтоматика));

Генера-,,lьный директор ООО

- Генеральный директор ОАО

5. Капитонов Анатолий Николаевич - директор ЗАо <Мелиострой>;6, Суровнев Анатолий Вениаминович -
-
Генеральный дrр"пrор

<Мобиль>>;

7. Сивцов Александр Александрович -<Мостинжстрой>>;
8. Фадеев Сергей Александрович

<Уралрегионстрой>;
9. Синегин Александр Викторович

<Прокатмонтаж> (по доверенности);

Генеральный директор

- Генеральный директор

- Генеральный директор

зАо

зАо

ооо

оАо

10. ЯцуН Игорь Николаевич - Генеральный директор ооо <Арс-tsитраж>,
Отсутствовали:
1. ЧижоВ СергеЙ ВасильевиЧ - ГенеральНый директор ЗАО <Уралтяжтруб-

строй>;
2. Карлов Александр Владимирович - Министр строительства и архитектуры

Свердловской области (независимый член);
З, Лощенко Александр Леонидович - Помощник Министра регионального

развития РФ (независимый член).

Повестка дня:
1. О вступлениИ организаций в НП срО <<Союз Стройиндустрии

Свердловской области>>.
2. Разное
Голосовали: <за> -10, (против) - Еет, (возлержался) - нет.

ПО ВОПРОСУ Ns1 ПОВЕСТКИ ДНЯ. О вступлении группы предприятий внп сро <<Союз Стройиндустрии Свердловской области>>.

__ Выступил директор нп сро <союз Стройиндустрии Свердловской области>>Чумерин Ю. Н.
1, После обсуждения принято решение: !ать согласие на вступление 36предприятий согласно Приложению М 1.

Z. rекоменДовать UOщему соЬранию Hlt срО (Союз Стройиндустрии
СвердловскоЙ области>> избратЬ в состав Президиума новых членов Президиума от

2. Рекомендовать Общему собранию НП СРО <Союз

данных организаций,
з. Предложить вступающим организациям передать документы и оплатить

взносЫ в КомпенсаЦионный Фонд до 12 октября 2009 г., вступительные и годовые
взносы - до З1 октября 2009 г,

4. После получения статуса Саморегулируемой организации в Федеральном
Агентстве <РостехнадзОр)) провести общее собрание членов СРо с повесткой дня,
включающей в себя вопросы Ilо изменению состава Президиума, по изменениям в
уставе, по изменениям в составах Комиссий и Комитетов, возможному изменению
названия Сро.

Голосовали: <за> - 10, (против) - нет, (воздержался)) - нет.

ПО ВОПРОСУ NЬ2 ПОВЕСТКИ ДНЯ.
ОбсужденЫ вопросЫ взаимодействия с Филиалом ФЛЦ по Свердловской

области, ход формирОвания Компенсационного Фонда, изменения в законодатель-
стве РФ о СРо.

Президент А. В. Суровнев

Прrrrожение Nч l
к Протоколу Nл4 от 25 сентября 2009г.
]аседания Президиума
НП СРО <Союз стройиндустрии
Свердловской области)

1. ЗАО (Отделстрой>, директор Беляев Евгений Васильевич;
2. ЗАО (Электромонтаж)), директор Некрасов Анатолий Главдеевич;
З. ЗАО <АтомПрофи+>, директор Усов Михаил Георгиевич;
4. ЗАО <Исетская строительная компания)), директор .Щарюхин ,Щмитрий

Валерьевич;
5. ЗАО <Спецмонтаж), директор Земеров Михаил Анатольевич;
6. ЗАО <Управление энергоснабжения и механизации)), директор Харьков

Эдуарл Александрович;
7. ЗАО <Строймонолит)J директор Алферов.Щмитрий Анатольевич;
8. ЗАО <Екатеринбургспецстрой>, директор Ильиных Михаил

Анатольевич;
9. ООО (СК "УКС Каменскстрой", директор Кузнецов Михаил

Анантольевич;
10,ООО <Управление инженерных работ>, директор Трапезников Сергей

анантольевич;
l 1 . ЗАО <Строительная компания J\b 1 >, директор Сысков Алексей

Альбертович;
l2.0OO <Кодекс>, директор Стенин Алексей Николаевич;
1З.ЗАО <АСК-Климат>, директор Хренов Владимир Григорьевич;
14.ЗАО <Сантехмонтаж>, директор Федоров Анатолий Васильевич;
15.ЗАО <Уральский строитель)), директор Кретов !митрий Евгеньевич;
16.ЗАО (Управление механизации>, директор Бондарев Евгений

Викторович;
1 7.ЗАО <Екатеринбурггорстрой>, директор Степанов Вячеслав Петрович;
1 8.ООО <Айди-Электромонтаж), директор IIIaMoB Игорь Владимирович;
19.ООО (СФ СКАТ>, директор Некрасов Сергей Анатольевич;
20.ООО <НПО Технология), директор Арямов Андрей Владимирович;
2 1 .ЗАО (Корпорация Атомстройкомплекс)), директор Минкин Олег

Семенович;
22.ООО <<Региональное ЩРСУ, Генеральный директор Стерликов Сергей

Леонидович;
23.ЗАО <Компания <Атомстройкомплекс)), директор Гвержис Алексей

Викторович;
24.ЗАО <Застройщик <Атомстройкомплекс)), директор Гвержис Алексей

Викторович;
25.ИП Катаев директор Катаев Леонид Александрович;
26.ООО <<Компания Уралремстрой>, директор Катаев Леонид

Александрович;
27.ООО <Сантехстрой 2000>, директор Земеров Владимир Михайлович;

28. ооО (ЭлектросетЬмонтаж), директор Родионов Щенис Александрович;
29.ооО <<Экогаз>>, директор Климкин Александр Федорович;
зO.ооО (ПМП оптимальные сетевые>, решениr{ Генермьный директор

Нифонтов Владимир Павлович;
3 1.ооО <Ри-Урал>, директор Пупышев Александр Викторович;
з2.ооО <Стройэнергонмадка>, директор Пенов Игорь Юрьевич;
зз.ооо <<Светоцентр) - световые решения, директор Богомолов Алексей

Андреевич;
з4.ооО (Ск РИВА), директор Лобанов Александр Викторович;
35.зАо <Уралстрой>, Генеральный директор Шаповалов Антон

Александрович;
з6.ооО <<Ремонтно-эксплуатационная организация), директор Никифоров

михаил Николаевич.

Президент А. В. Суровнев